
Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selesai

A Kampus 2 / Pande L0.01 NOFRIANTO PASAE, ST., MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 CHENDRI JOHAN, ST., MT

C Kampus 2 / Pande L1.02 NITHA, ST., MT

D Kampus 2 / Pande L1.03 MILKA RANTE, ST

E Kampus 2 / Pande L1.04 SALLOLO SULUH, ST., MT.

F Kampus 2 / Pande L1.05 YENDRI, S.KOM

G Kampus 2 / Manakka L3.21 EDY PASANG SURA

H Kampus 2 / Manakka L3.22 SARIANTI, S.Pd

A Kampus 2 / Pande L0.01 CHENDRI JOHAN, ST., MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 NOFRIANTO PASAE, ST., MT

C Kampus 2 / Pande L1.02 SALLOLO SULUH, ST., MT.

D Kampus 2 / Pande L1.03 NITHA, ST., MT

E Kampus 2 / Pande L1.04 MILKA RANTE, ST

F Kampus 2 / Pande L1.05 SARIANTI, S.Pd

G Kampus 2 / Manakka L3.21 YENDRI, S.KOM

H Kampus 2 / Manakka L3.22 EDY PASANG SURA

A Kampus 2 / Pande L0.01 NITHA, ST., MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 SALLOLO SULUH, ST., MT.

C Kampus 2 / Pande L1.02 MILKA RANTE, ST

D Kampus 2 / Pande L1.03 NOFRIANTO PASAE, ST., MT

E Kampus 2 / Pande L1.04 CHENDRI JOHAN, ST., MT

F Kampus 2 / Pande L1.05 SARIANTI, S.Pd

G Kampus 2 / Manakka L3.21 EDY PASANG SURA

H Kampus 2 / Pande L3.11 YENDRI, S.KOM

Senin, 

10/05/2019

MANAJEMEN INDUSTRI & 

KEWIRAUSAHAAN
204MKKT22

104MKKT2 KALKULUS II1

3 212MKBO2 DINAMIKA TEKNIK

08.00

CHENDRI JOHAN, ST., MT.

NITHA, ST.,MT

NOFRIANTO PASAE, ST., MT

09.20 10.20

10.40 11.40

09.00

DAFTAR JADWAL UJIAN SEMESTER FAKULTAS TEKNIK
PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN

SEMESTER GENAP 2018/2019

Pengawas RuanganNo.

Mata Kuliah

Nama Dosen Pengampuh
Nama 

Kelas

Tempat/Ruangan

Ujian

Jadwal Ujian



A Kampus 2 / Pande L0.01 MILKA RANTE, ST

B Kampus 2 / Pande L1.01 SALLOLO SULUH, ST., MT.

C Kampus 2 / Pande L1.02 NOFRIANTO PASAE, ST., MT

Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selesai

A Kampus 2 / Pande L0.01 FRANS R. BETHONY, ST., MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 IR. PETRUS SAMPELAWANG, MT

C Kampus 2 / Pande L1.02 LAMBERTUS BIDANGAN, S.SI., M.PD

D Kampus 2 / Pande L1.03 GLORIA R. SIRENDEN, S.KOM

E Kampus 2 / Pande L1.04 KHARISMA D. PIRATTE, S.KOM

F Kampus 2 / Pande L1.05 LOIS MADATU

G Kampus 2 / Manakka L3.21 EDWIN KANDARI, S.KOM

H Kampus 2 / Manakka L3.22 ASRIANI R. PALINGGI, S.PD

A Kampus 2 / Pande L0.01 IR. PETRUS SAMPELAWANG, MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 LAMBERTUS BIDANGAN, S.SI., M.PD

C Kampus 2 / Pande L1.02 WILSON JEFRIYANTO, S.SI.,M.SI

D Kampus 2 / Pande L1.03 FRANS R. BETHONY, ST., MT

E Kampus 2 / Pande L1.04 EDWIN KANDARI, S.KOM

F Kampus 2 / Pande L1.05 LOIS MADATU

G Kampus 2 / Manakka L3.22 ASRIANI R. PALINGGI, S.PD

H Kampus 2 / Manakka L1.07 GLORIA R. SIRENDEN, S.KOM

A Kampus 2 / Pande L0.01 LAMBERTUS BIDANGAN, S.SI., M.PD

B Kampus 2 / Pande L1.01 ASRIANI R. PALINGGI, S.PD

G Kampus 2 / Pande L1.03 WILSON JEFRIYANTO, S.SI.,M.SI

H Kampus 2 / Pande L1.04 ASRIANI R. PALINGGI, S.PD

Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selesai

A Kampus 2 / Pande L0.01 IR. CORVIS RANTERERUNG, MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 CHENDRI JOHAN, ST., MT.

C Kampus 2 / Pande L1.02 EDY PASANG SURA

D Kampus 2 / Pande L1.03 SARIANTI, S.PD

E Kampus 2 / Pande L1.04 YENDRI, S.KOM

4 406MPB02
TEKNIK PENGECORAN 

LOGAM

Y. BONTONG, ST., MT/MILKA RANTE, 

ST

08.00 09.001 302MKB02 MESIN KONVERSI ENERGI II IR. CORVIS RANTERERUNG, MT

1 208MKB02

Selasa, 

11/06/2019

2 206MKB02 TERMODINAMIKA TEKNIK II IR. PETRUS SAMPELAWANG, MT. 10.40

LAMBERTUS BIDANGAN, S.SI., M.PD

09.00

Tempat/Ruangan

Ujian

Jadwal Ujian

12.20

WILSON JEFRIYANTO, S.SI., M.SI

08.00FRANS R. BETHONY,ST., MT.

12.20 13.20

11.40

No.

Mata Kuliah

Nama Dosen Pengampuh
Nama 

Kelas
Pengawas Ruangan

No.

Mata Kuliah

Nama Dosen Pengampuh
Nama 

Kelas

Tempat/Ruangan

Ujian

Jadwal Ujian

Pengawas Ruangan

13.20FISIKA DASAR II106MKKT33

MATERIAL TEKNIK



F Kampus 2 / Pande L1.05 SALLOLO SULUH, ST., MT

G Kampus 2 / Manakka L3.21 ASRIANI R. PALINGGI, S.PD

H Kampus 2 / Manakka L3.22 EDWIN KANDARI, S.KOM

A Kampus 2 / Pande L0.01 CHENDRI JOHAN, ST., MT.

B Kampus 2 / Pande L1.01 IR. CORVIS RANTERERUNG, MT

C Kampus 2 / Pande L1.02 YENDRI, S.KOM

D Kampus 2 / Pande L1.03 SARIANTI, S.PD

E Kampus 2 / Pande L1.04 EDY PASANG SURA

F Kampus 2 / Pande L1.05 SALLOLO SULUH, ST., MT

G Kampus 2 / Manakka L3.21 ASRIANI R. PALINGGI, S.PD

H Kampus 2 / Manakka L3.22 EDWIN KANDARI, S.KOM

A Kampus 2 / Pande L0.01 SRIVAN PALELLENG, S.KOM., MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 CHENDRI JOHAN, ST., MT.

E Kampus 2 / Pande L1.02 IR. CORVIS RANTERERUNG, MT

F Kampus 2 / Pande L1.03 YUSRI AMBABUNGA, ST., MT

C Kampus 2 / Pande L1.04 FERAYANTI B. GALLARAN, ST., M.ENG

D Kampus 2 / Pande L1.05 LOIS MADATU

G Kampus 2 / Manakka L1.07 YENDRI, S.KOM

H Kampus 2 / Manakka L1.08 SARIANTI, S.PD

A Kampus 2 / Pande L0.01 YUSRI AMBABUNGA, ST., MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 CHENDRI JOHAN, ST., MT.

C Kampus 2 / Pande L1.02 FERAYANTI B. GALLARAN, ST., M.ENG

D Kampus 2 / Pande L1.03 YENDRI, S.KOM

F Kampus 2 / Pande L1.04 MARTHINA PINENG, ST., MT

G Kampus 2 / Pande L1.05 IR. CORVIS RANTERERUNG, MT

E Kampus 2 / Pande L3.12 LOIS MADATU

H Kampus 2/ Manakka L2.14 SARIANTI, S.PD

Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selesai

A Kampus 2 / Pande L0.01 IR. CORVIS RANTERERUNG, MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 NITHA, ST., MT

C Kampus 2 / Pande L1.02 RISA LASARUS

D Kampus 2 / Pande L1.03 DR. IR. LUTHER SULE, MT

E Kampus 2 / Pande L1.04 GLORIA R. SIRENDEN, S.KOM

3 102MPB02 PEMROGRAMAN KOMPUTER

08.00 09.00

13.4012.40

Rabu, 

12/06/2019

10.4009.40

TEKNIK PENGATURAN IR. CORVIS RANTERERUNG, MT.

210MKKT2 MATEMATIKA TEKNIK II

YUSRI AMBABUNGA, ST., MT

2 304MKB02 PERAWATAN MESIN Chendri Johan, ST., MT

11.00

4

No.

Mata Kuliah

12.00

SartHo Batti, S.Kom., M.Kom.

FERAYANTI BOAS G, ST., M.ENG

MARTHINA PINENG, ST., MT

Nofrianto Pasae, ST., MT

Pengawas RuanganNama Dosen Pengampuh
Nama 

Kelas

Tempat/Ruangan

Ujian

Jadwal Ujian

1 306MKKT2



F Kampus 2 / Pande L1.05 EDWIN KANDARI, S.KOM

G Kampus 2 / Pande L3.10 LOIS MADATU

H Kampus 2 / Pande L3.11 ASRIANA R. PALINGGI, S.PD

A Kampus 2 / Pande L0.01 NITHA, ST., MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 CHENDRI JOHAN, ST., MT

C Kampus 2 / Pande L1.02 RISA LASARUS

D Kampus 2 / Pande L1.03 DR. IR. LUTHER SULE, MT

E Kampus 2 / Pande L1.04 IR. CORVIS RANTERERUNG, MT

F Kampus 2 / Pande L1.05 EDWIN KANDARI, S.KOM

G Kampus 2 / Pande L3.10 ASRIANA R. PALINGGI, S.PD

H Kampus 2 / Pande L3.11 LOIS MADATU

A Kampus 2 / Pande L0.01 CHENDRI JOHAN, ST., MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 NITHA, ST., MT

C Kampus 2 / Pande L1.02 CHENDRI JOHAN, ST., MT

D Kampus 2 / Pande L1.03 IR. CORVIS RANTERERUNG, MT

A Kampus 2 / Pande L0.01 DR. IR. LUTHER SULE, MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 NITHA, ST., MT

C Kampus 2 / Pande L1.02 RISA LASARUS

Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selesai

A Kampus 2 / Pande L0.01 MARIA YUNIATI, ST., ME.ENG

B Kampus 2 / Pande L1.01 IR. ISAK TANDI

C Kampus 2 / Pande L1.02 FRANS R. BETHONY, ST., MT

D Kampus 2 / Pande L1.03 DR. IR. LUTHER SULE, MT

E Kampus 2 / Pande L1.04 SARIANTI, S.PD

F Kampus 2 / Pande L1.05 EDY PASANG SURA

G Kampus 2 / Pande L3.10 YENDRI KARAWA

H Kampus 2 / Pande L3.11 EDWIN KANDARI, S.KOM

A Kampus 2 / Pande L0.01 DR. IR. LUTHER SULE, MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 IR. ISAK TANDI

C Kampus 2 / Pande L1.02 MARIA YUNIATI, ST., ME.ENG

D Kampus 2 / Pande L1.03 FRANS R. BETHONY, ST., MT

E Kampus 2 / Pande L1.04 YENDRI KARAWA

F Kampus 2 / Pande L1.05 EDY PASANG SURA

1 202MKB02
MEKANIKA KEKUATAN 

MATERIAL II
MARIA YUNIATI, ST., M.ENG

2

2 318MKB02
TEKNOLOGI LAS DAN 

FABRIKASI LOGAM
NITHA, ST., MT.

3 216MKB02 ELEMEN MESIN II CHENDRI JOHAN, ST., MT

4 402MPB02 POMPA DAN KOMPRESOR DR. IR. LUTHER SULE, MT.

310MKB02
BAHAN BAKAR DAN SISTEM 

PEMBAKARAN
DR. IR. LUTHER SULE, MT.

09.40 10.40

12.0011.00

Kamis, 

13/06/2019

13.3012.30

Jumat, 

14/06/2019

10.20

No.

Mata Kuliah

Nama Dosen Pengampuh
Nama 

Kelas

Tempat/Ruangan

Ujian

Jadwal Ujian

Pengawas Ruangan

09.20

09.0008.00



G Kampus 2 / Pande L3.10 SARIANTI, S.PD

H Kampus 2 / Pande L3.11 EDWIN KANDARI, S.KOM

A Kampus 2 / Pande L0.01 IR. ISAK TANDI

B Kampus 2 / Pande L1.01 FRANS R. BETHONY, ST., MT

C Kampus 2 / Pande L1.02 MARIA YUNIATI, ST., ME.ENG

D Kampus 2 / Pande L1.03 DR. IR. LUTHER SULE, MT

E Kampus 2 / Pande L1.04 GLORIA R. SIRENDEN, S.KOM

F Kampus 2 / Pande L1.05 LOIS MADATU

G Kampus 2 / Pande L3.10 EDWIN KANDARI, S.KOM

H Kampus 2 / Pande L3.11 SARIANTI, S.PD

A Kampus 2 / Pande L0.01 FRANS R. BETHONY, ST., MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 IR. ISAK TANDI

C Kampus 2 / Pande L1.02 MARIA YUNIATI, ST., ME.ENG

Kode Nama Tanggal 
Jam 

Mulai

Jam 

Selesai

A Kampus 2 / Pande L0.01 IR. PETRUS SAMPELAWANG, MT

B Kampus 2 / Pande L1.01 LAMBERTUS BIDANGAN, S.SI., M.PD

C Kampus 2 / Pande L1.02 WILSON JEFRIYANTO, S.SI.,M.SI

D Kampus 2 / Pande L1.03 FRANS R. BETHONY, ST., MT

E Kampus 2 / Pande L1.04 EDWIN KANDARI, S.KOM

F Kampus 2 / Pande L1.05 GLORIA R. SIRENDEN, S.KOM

G Kampus 2 / Manakka L3.21 LOIS MADATU

H Kampus 2 / Manakka L3.21 ASRIANI R. PALINGGI, S.PD

Makale, 5 Juni 2019

Ketua Panitia Semester

Drs. J.S. Paliling, MM.

3 404MPB02 MATERIAL KOMPOSIT FRANS R. BETHONY, ST., MT.

4 106MKB02 STATIKA STRUKTUR
FRANS R. BETHONY,ST., MT./ IR. ISAK 

TANDI

08.001 204MKBO2 PERPINDAHAN PANAS IR. PETRUS SAMPELAWANG, MT.

No.

Mata Kuliah

Nama Dosen Pengampuh
Nama 

Kelas

Tempat/Ruangan

Ujian

Jadwal Ujian

09.00

14/06/2019

Sabtu, 

15/06/2019

Pengawas Ruangan

10.40 11.40

13.2012.20




